[image: image1.png]

ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От    «_        _» __            _ 2019г.                                                   № _        _

О принятии муниципального правового акта
Арсеньевского городского округа «О внесении
изменений в муниципальный правовой акт
Арсеньевского городского округа от 15 марта
2013 года  № 30-МПА «Правила землепользования
и застройки Арсеньевского городского округа»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Арсеньевского городского округа, Дума  Арсеньевского городского округа

решила:

          1. Принять муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа «О внесении изменений муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования  и застройки Арсеньевского городского округа».
2. Направить вышеуказанный муниципальный правовой акт врио Главы городского округа В.С.Пивень  для подписания и обнародования.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

                                            А.М.Щербаков
[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ АКТ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                                     Принят  Думой Арсеньевского

                        городского округа           2019 г.

О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года  № 30-МПА «Правила землепользования  и застройки Арсеньевского городского округа»

1. Внести изменения в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 15 марта 2013 года № 30-МПА «Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа», заменив в статье 17 части II «Карта градостроительного зонирования Арсеньевского городского округа» территориальную зону ОД1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» в границах: переулок Дальневосточный, улица 9 Мая, включая земельные участки с кадастровыми номерами 25:26:010206:383; :157; :1816; :384; :22; :23; :223; :224; :213; :159; :11; :29; :231; :374; :226; :225, далее по существующей границе территориальной зоны, на территориальную зону ОД3 «Зона общественно-транспортная».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                          В.С.Пивень

«______» __________ 2019 г.

 №      – МПА